NEWS RELEASE

                                        〒163-1445 東京都新宿区西新宿 3-20-2 東京オペラシティタワー45 階  http://www.n-ms.co.jp

2018年７月 20日
各 位

会 社 名 ｎｍｓ ホールディングス株式会社

代表者名 代表取締役社長 小野 文明

（コード：2162  東証 JASDAQ）

問合せ先 取締役コーポレート本部長 河野 寿子

（TEL：03-5333-1711（代表））

連結子会社（株式会社志摩電子工業）からの配当金受領に関するお知らせ

当社は、連結子会社である株式会社志摩電子工業より、配当金を受領しましたので、お知らせいたします。

記

１．配当金の概要

(1)配当金額：74,098千円

(2)受領日 ：平成30年３月29日

２．業績に与える影響

当該配当金の受領により、当社は平成30年 3月期の個別決算において、売上高として74,098千円を

計上いたしました。

なお、連結子会社からの配当であるため、平成30年３月期の連結業績に与える影響はありません。

以 上